
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 1.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

35 12762 0 12797 12758 39
Разни вонпарнични
предмети

6 43 0 49 38 11Оставина по приговор

230 178 0 408 166 242Физичка делба

1 26 0 27 24 3
Регистрација на
политички партии и др

12 10437 0 10449 10431 18Заверки

218 810 0 1028 699 329
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 2 0 3 3 0Оставина

125 353 0 478 419 59Замолници

628 24611 25239 24538 701Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 813 0 834 807 27
Приговори против
неправилности при
извршување

6 17 0 23 14 9Против  извршување

0 4 0 4 3 1
Извршување по закон за
семејство

0 132 0 132 131 1Издавање дозволи

27 966 993 955 38Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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10 7 0 17 10 7Разни парнични предмети

4997 3842 9 8830 3659 5171Работни спорови

1 4 0 5 5 0Платни налози-предлог

548 395 7 936 361 575Трговски спорови

340 193 0 533 255 278Стечај

732 1317 0 2049 1360 689Семејни спорови

1332 962 19 2275 954 1321Облигациони спорови

5 3 0 8 3 5Ликвидација

812 966 10 1768 649 1119Имотни спорови

2227 2265 5 4487 2498 1989
Платни налози по
приговор

2 9 0 11 11 0Платен налог жалби

2379 2622 12 4989 2748 2241Парнични-мала вредност

13385 12585 25908 12513 13395Вкупно - вид на предмет 62

14040 38162 52140 38006 14134Вкупно - област 62

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 3686 1 3693 3690 3
Предмети од  судска
упрaва

0 22 0 22 22 0
Доверливи предмети во
судска управа

8 3708 3715 3712 3Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 42 0 48 48 0
Слободен пристап до
информации
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3 125 0 128 128 0
Евиденција на преставки
и поплаки

9 167 176 176 0Вкупно - вид на предмет 0

17 3875 3891 3888 3Вкупно - област 1

14057 42037 56031 41894 14137Вкупно 63
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